EONIKO KAI KAMNOAIZTPIAKO
NANEMIZTHMIO AOGHNQN
AIEYOYNZH KAHPOAOTHMATQN
TMHMA B" AOlIZTIKOY

KAnpovouia EA. xac TZIBANOMNMOYAOQY - MOA. xac OEODPANOIMNOYAQOY

IZOAOIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2020

ENEPIHTIKO

NAOHTIKO

MArio

AKINHTA

1. Okia 010 Apapouaiov
Bao. Zogiag 137 -

MAat. Agapouciou Kai OIKOTTESO

(avTikey. a&ia 2020) 514.248,75
2. Oikia 0dou

MnTpoTToAEwg 67

(avTikey. agia 2020) 1.544.446,90
3. AUo (2) oikéTTEdO OTn Béon
Batrépia EppouttoAng
2Upou, odou lMoaoeidwvog
(avTikey. agia 2020)

4. AUo (2) oikoTreda oTn Bon
®dulaka EppoUTtroAng
2Upou

(avTikely. agia 2020)

40.415,44

KYKAODPOPOYN
XPEQIPADA

METOXEZ (avatraAAOTPIWTEG)
MeToxég Tpatr. EAAGSOG

(atia kTAO. 1.914 pert.)

10.739,80

MeToyég E.T.E.
(agia kTAO. 257 peT.) 771,00
Metoxéc AEMET
(agia ktRo. 150 peT.) 47,10
MeTtoxéc TEKTQN
(agia kTAO. 36 pET.) 0,11
ETAIPEIA AIAX. EIAQN

EAA. AHMOZIOY

(agia kTAO. 824 peT.) 451,72

€ JeTaQopd

14.985,94

2.114.097,03

12.009,73

2.126.106,76

NEPIOYZIA

ANOTEAEXMATA
XPHZEQY

YT1réAoITTo TTponyouuévng
XPNoewg

Alagopd
Ec6dwyv - EE6dwv 2020

2€ JeTagopd

2eAida 1

2.126.106,76

8.309.814,90

224.825,06

8.534.639,96

8.534.639,96

10.660.746,72



KAnpovouia EA. xac TZIBANOMNMOYAOQY - MOA. xac OEODPANOIMNOYAQOY

IZOAOIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2020

ENEPIHTIKO NAGHTIKO
A6 peTagopd 2.126.106,76 ATTO peTagopd 10.660.746,72
AIAOEXIMO
KATAGEXEI> EUROBANK
Noy. 0101324710 8.039.557,69
KATAOEZEIX OWYEQ2Z ETE
Noy. 485258-38 495.082,27
8.534.639,96
10.660.746,72 10.660.746,72
NAOrAPIAXMOI TAZEQ> NAOrAPIAXMOI TAZEQ>
XPHMATIKEZ EFMTYHZEIZ 1.098,97| KATAGETEZ XPHMAT.EIMYHZEQN 1.098,97
ANAAYZIZ AOTAPIAZMOY "AMNMOTEAEZMATA XPHZEQZ"
Qg Attoloyiouég Ecodwy - EE60wV Oikovopikou étoug 2020
H kat' AvatrArjpwon MNpoioTtapévn H kat' AvatrAfpwon MNpoioTtapévn O Avrirputavng OIKOVOUIKWY
Tou TpApatog AoyioTiKoU NG A/vong KAnpodoTnudtwv MpoypappaTiopou Kal AVATTTUENG

AehoUda Kiapoupn

AyyeAikn Matralayxou AnpATpiog TouoouAng

2eNida 2



